
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Master 1
Spécialité: génie urbain
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 1

Enseignant: BEN AYOUN Fadila

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière cours d'appui à la formation 2
Section/Groupe Gestion des réseaux urbaine

Note corrigée Signature
 222236348618   BARKAT   Soundess malek 14.01
 212236371304   BENDJEBBAR   Wala 0.02
 222236336911   BOUGANDOURA   Fatma zohra 14.03
 222236370817   BOUSSAHA   Mohamed islem 5.54
 222234383808   DROUDJ   Aya 15.55
 222234021013   MESSABHIA   Malak 12.56
 212134068650   MIMOUNE   Omima 16.07
 222236331102   MOURAKEB   Nizar 14.08
 222236336518   NASRI   Roumeyssa 12.09
 222234061306   NEZAR   Chiraz-hiba errahmane 10.010
 222231006701   OULED BALKHEIR   Aya 8.511
 222236074117   REMITA   Abdechafi 5.012
 222236336614   SAADAOUI   Sara 17.013
 222239467112   TEI   Chaima 0.014
 212134003534   ZEKRI   Mehdi Abdennour 14.015
 222233209818   ZERROUKI   Chaimaa 16.516
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Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Master 1
Spécialité: génie urbain
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 1

Enseignant: BEN AYOUN Fadila

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière cours d'appui à la formation 2
Section/Groupe Gestion des réseaux urbaine / Groupe 01

Note corrigée Signature
 222236348618   BARKAT   Soundess malek 12.751
 212236371304   BENDJEBBAR   Wala 0.02
 222236336911   BOUGANDOURA   Fatma zohra 16.03
 222236370817   BOUSSAHA   Mohamed islem 10.04
 222234383808   DROUDJ   Aya 17.255
 222234021013   MESSABHIA   Malak 13.756
 212134068650   MIMOUNE   Omima 18.757
 222236331102   MOURAKEB   Nizar 13.08
 222236336518   NASRI   Roumeyssa 14.759
 222234061306   NEZAR   Chiraz-hiba errahmane 14.7510
 222231006701   OULED BALKHEIR   Aya 11.2511
 222236074117   REMITA   Abdechafi 10.012
 222236336614   SAADAOUI   Sara 18.513
 222239467112   TEI   Chaima 0.014
 212134003534   ZEKRI   Mehdi Abdennour 11.015
 222233209818   ZERROUKI   Chaimaa 18.516
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